アンケートのお願い

お客様各位
株式会社○○○○　商品企画部

前略　このたびは「○○○○」をお買い上げいただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、当社では、よりよい商品づくりのために、広くお客様の声をお聞きしたいと考えております。

　つきましては、お手数ですが、別紙アンケートにご記入のうえ、同封の封筒にて、ご返送していただければ幸いです。貴重なご意見・ご要望として今後の商品開発や販売面などに生かしていく所存でございます。アンケートにお答えいただいた方の中から抽選で○○名様に特製グッズをプレゼントいたします。

　なお、当選者の発表は商品の発送をもってかえさせていただきます。何とぞご協力のほどお願い申し上げます。

草々